BUDSJETT GODKJENT AV INSTITUTTRADET

Sak 4 — rekneskap for 2017 og budsjett for 2018

Instituttradsmgte 14. februar 2018

Institutt for framandsprdk, Universitetet i Bergen

Driftsbudsjett (annuum) for Institutt for framandsprak 2018

3. inntekter
Stgtte fra den italienske ambassaden
Frikjgpsmidlar Noregsuniversitetet

4. Varekostnader
Datautstyr og audiovisuelt utstyr

5. Lgn

Vikarar og assistentar til undervisninga

Vikarbruk finansiert av Noregsuniversitetet
Eksamenssensur heile 2018

Programsensur

Sakkunnigkomitear

Stgtte til feltarbeid master

Kompensasjonstillegg

Gaver, tilstellingar, kaffi mm, tilskot til doktormiddagar

6.-7. Andre driftskostnader

Instituttstptte forsking og publisering (jan)
Instituttstgtte forsking og publisering (mars)
Instituttstptte forsking og publisering (ad hoc)
Premiering av publisering

Utanlandsopphald for stipendiatar
Gjesteforelesarar

Sprakvask

Fagutval og studentarrangement
Individuelle driftsmidlar (3000 pr. fast tilsett)
Driftsmidlar instituttleiar

Driftsmidlar forskingskoordinator
Driftsmidlar undervisningskoordinator

Bruk av midlar fra Sporveugleprisen 2017
Forskarskulen i sprak (lokal)

TILDELINGAR

UTGIFTER/INNTEKTER

-95 000
-150 000

300 000

795 250

1 600 000

150 000

1150000

120 000

20 000

50 000

15000

100 000

3471000

300 000
0

0

150 000
100 000
20 000
0

25 000
120 000
60 000
20 000
20 000
25000
10 000



Forskarskulen TBLR (lokal)
Forskarskulen TBLR (nasjonal), arsavgift
Administrativ kompetanseheving
HMS-tiltak (inkl. instituttkonferanse)
Utgifter til lokale og reingjering
It-utstyr (smautstyr), lisensar o.l.
Kontormgblar mm

Kontorrekvisita

Trykksaker, kopiering

Bgker til undervisninga

Porto

Diverse reiseutgifter

Gaver

Interne mgte og samlingar, representarsjon
Aviser, tidsskrift

Andre utgifter

8.-9. Anna

Overhead Nasjonale prgvar i engelsk
Overhead lzeringsstpttande prgvar i engelsk
Frikigpsmidlar Aldringsprosjektet
Overhead Aldringsprosjektet

Overfgrt fra Nettarabisk for undervisning
Overhead andre prosjekt
Kopieringsutgifter

Telefonutgifter

Godskrive sal av utstyr

Andre utgifter

TOTALT

20000
35 000
40 000
200 000
20500
53 000
57 000
43 000
27 000
33 000
18 000
153 000
5000
130 000
7 000
58 000

-424 900
-213 500
-162 900
-141 800
-100 000
10 000
270000
170 000
-10 000
10 000

4 266 250 4 416 400

Tabellen over viser driftsbudsjettet, det sakalla annuum, for Institutt for framandsprak i 2018.
Kollonna til venstre viser Igyvingane fra fakultetet. Kollonna til h@gre viser budsjetterte utgifter og
inntekter ved instituttet (minus framfor eit tal i kollonna heilt til hggre tyder at det er ei inntekt).

Aku 15.02.2018



